Descrizione

Sardara, in zona residenziale, due appartamenti di nuova costruzione tipologia trivano composti da: ingresso
soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale, cameretta, bagno. Terrazzati e balconati. Posto auto di

pertinenza. APE in fase di definizione.

Dati

Spazio utilizzabile
Vani

Stanze da letto
WC/Bagni
Superificie totale

Dettagli

Aria Condizionata
Balconi

Terrazzo

Posto Auto

Posizione dell'immobile
Citta
Provincia
Regione
Stato

Informazioni finanziarie

Prezzo
Intermediazione %
Reddito affitto
Spese addizionali

Dettagli Agente

Nome
Indirizzo

70.00 m2
3

2

1.00
80.00 m?

Si
Si
Si
Si

Sardara

Medio Campidano
Sardegna

Italy

€ 100.000,00
3

€0,00
€0,00

Giovanni Pes
Carloforte, 94
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